
UCHWAŁA Nr XXI/256/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 9 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na te same nieruchomości położone przy 
Placu Wolności w Żninie oraz w Wenecji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia z Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie; Plac 
Wolności 1, 88-400 Żnin, na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem są te same nieruchomości położone przy 
ul. Placu Wolności w Żninie i w Wenecji, stanowiące działki oznaczone ewidencyjnie numerami: 933 i 934 
zapisane w księdze wieczystej nr KW 15491, część działki nr 746 zapisanej w księdze wieczystej nr KW 13613, 
obręb Żnin oraz nr 181 zapisana w księdze wieczystej nr KW 13719, nr 179 zapisana w księdze wieczystej nr KW 
15525, nr 172 zapisana w księdze wieczystej nr KW 8168, nr 185 zapisana w księdze wieczystej nr KW 16342, nr 
186/4 i 186/5 zapisane w księdze wieczystej nr KW 13913 oraz nr 187, zapisana w księdze wieczystej nr KW 
BY1Z/00024356/2, obręb Wenecja, stanowiące własność Gminy Żnin, dla których ważność umowy wygasła 
z dniem 31 października 2012 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz.675 i Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 779, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz.963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 
106, poz. 622, Nr 129, poz.732, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz.1110 i Nr 224, poz. 1337.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OTDTY-XFHWC-ZAAYE-DSWET-FAGRK. Uchwalony



Uzasadnienie
Nieruchomości określone w uchwale stanowią własność Gminy Żnin i zostały oddana w użyczenie. Ważność 
umowy wygasała z dniem 31 października 2012 r. Zgodnie z art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a 
cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami, zawarcie kolejnej umowy użyczenia z tym samym 
podmiotem, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, ktorej przedmiotem jest ta sama nieruchomość, 
wymaga zgody Rady Miejskiej w Żninie. 
 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

Strona 1Id: OTDTY-XFHWC-ZAAYE-DSWET-FAGRK. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



